

Spørsmål 79 (2023) fra Herman Ekle Lund (V): Spørsmål til sak 29/23 Videre lokalisering av innendørs skatepark og 34/23 Strategi for frivillighet (2024 - 2030). 1. gangs behandling til møte i hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet

Til: Rådmannen
Fra: Herman Ekle Lund (V)

Dato: 05.06.2023
Saksnr: 23/00858-80
Deres ref:

29/23 Videre lokalisering av innendørs skatepark

Rådmannens forslag til vedtak angis en årlig kostnad for kommunen på nærmere 2,4 millioner. Til sammenligning er hele Drammen idrettsråds pott til fordeling av kommunale midler til anlegg på 1,8 millioner i dag.

Er det dette budsjettet som denne kostnaden er tenkt inndekt fra, eller et annet budsjett? Hvor da i så fall?

34/23 Strategi for frivillighet (2024 - 2030). 1. gangs behandling

I HØP 22-25 ble følgende verbalpunkt vedtatt. Hvordan er dette innarbeidet i denne strategien, slik det ble adressert i verbalpunktet? Hvordan vil det operasjonaliseres videre, i og utenfor denne strategien og annet planverk?

"Involvering av frivilligheten i vedlikehold av grøntområder".

Rådmannen bes igangsette et prosjekt hvor frivillige innbyggere aktivt inviteres til å være med på å vedlikeholde og videreutvikle offentlige hager, parker og andre friluftsområder. Det skal her settes fokus på involvering av eldre og unge brukere av tjenester som har nær geografisk tilknytning til aktuelle friområder, slik at f.eks. skoleelever og sykehjemsbeboere får tilbud om å delta i vedlikehold av sine nære grøntområder. Arbeidet med grøntområdene skal inkludere elementer som urban dyrking, insektsvennlig beplantning og -skjøtsel og utvikling av sansehager, samt fokus på utvikling av sosiale fellesskap. Prosjektet skal være tverrfaglig på tvers av relevante programområder. Det bør sees i sammenheng med foreslått ny planoppgave "Overordnet strategi om frivillighet", samt andre pågående temaplanprosesser som berører dette"

I tillegg har vi fire spørsmål til P09 som er sendt inn til 1. tertial. Rådmannen får vurdere om det er riktig at disse også publiseres til og besvares til HUKIF-møtet, eller om det skal vente til øvrig publisering av svar på fredag. Hvis svaret er det siste så vil jeg ikke forsøke å løfte dem muntlig i møtet til saken heller.

Oppvekst og utdanning, Helse, sosial og omsorg

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Hvorfor foreslås det som justering i tertialen å innarbeide en underskuddsgaranti for WC Skisprint på 1,5 millioner? Hvorfor lå ikke dette inne i HØP?

Viser til DHKs søknad om ettergivelse av husleie i 2022. Har rådmannen signaler på at klubben i 2023 vil være i stand til å møte husleia, eller står vi i fare for å få en ny slik anmodning om ett år? Når skal rewilding bytte navn til naturrestaurering? Dette ble vedtatt i 2021.

Hva er planlagt fremdrift for ny Fritidskasse? Kan rådmannen utdype mer om prosjektet?

Svar

29/23 Videre lokalisering av innendørs skatepark

Svar

Forlag til vedtak innebærer en årlig økning på 600 000 kroner i forhold til dagens leiepris. Denne økningen er ikke innarbeidet i handlings- og økonomiplan for kommende år. Som det fremkommer av saken, er det nødvendig med oppgraderinger for videre drift av skateparken. Økningen vil søkes innarbeidet i handlings- og økonomiplan for 2024 -2027, alternativt hentes inn fra omdisponeringer innenfor programområdets ramme. De økte utgiftene er ikke tenkt hentet fra Drammen idrettsråds pot.

34/23 Strategi for frivillighet (2024 - 2030). 1. gangs behandling

Svar

I planhierarkiet er strategi plassert rett under kommuneplanens samfunnsdel og over temaplaner. En strategi er har ikke tiltak og vil dermed ikke omtale konkrete tiltak som følger av politiske vedtak. Høringsforslaget til Strategi for frivillighet omtaler derfor ikke dette vedtaket spesielt, den er på et mer overordnet nivå. Strategien legger føringer for samhandlingen mellom kommune og frivillig sektor som er av betydning for *hvordan* vedtaket bør operasjonaliseres, men ikke *når* det skal realiseres.

Forøvrig om samarbeid med frivillige og nærmiljøene:

Det er igangsatt et samarbeidsprosjekt med nærutvalgene hvor disse inviteres til å komme med innspill på ønsker om utvikling og opprusting av mindre nærmiljøanlegg og nærmiljøtiltak i kommunedelene. I 2023 er fem kommunedeler involvert, og det er avsatt en million kroner til gjennomføring av tiltak. Samarbeidsprosjektet er tenkt videreført og utvidet til de øvrige kommunedelene i 2024. Dette blir en fast del av driften fremover.

I 2023 er det også igangsatt et pilotprosjekt for involvering av innbyggere i Bacheparken. Det bygges en liten dyrkningshage, og innbyggere i nærområdet inviteres til å adoptere en kasse for dyrking for sesongen. Målet med prosjektet er å skape et eierskap til det offentlige anlegget og fremdyrke det som en attraktiv møteplass for innbyggere uansett alder og bakgrunn. Prosjektet evalueres etter endt sesong 2023 og vurderes om det skal videreføres til andre kommunedeler.

Kommunen deler overskudd og rester av blomster, utstyr, parkmøbler o.l. Ved ryddeaksjoner og søppelplukking bidrar kommunen med henting og bortkjøring av avfallet som er samlet opp.

Kommunen bidrar også med rådgivning i forbindelse med bygging av en sansehage ved Spinnerisletta Omsorgsboliger.

Spørsmål 1. tertial

Spørsmål i forbindelse med 1. tertialrapport vil besvares i forbindelse med øvrige svar i forbindelse med dette.